
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wydania opinii w sprawie lokalizacji kasyna gry 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 609) 
i art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023r., poz. 227), po 
rozpoznaniu wniosku Provitel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Rada Miejska w Grójcu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku położonym w Grójcu przy ul. Ks. Piotra 
Skargi 39. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej do powiadomienia wnioskodawcy o treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229CA8E7-B02A-4058-9762-699AD000692A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 pkt 15 ustawy o grach hazardowych uzyskanie koncesji na prowadzenie kasyna gry 
wymaga dołączenia do wniosku pozytywnej opinii rady gminy o lokalizacji kasyna gry. Opinię taką wydaje 
Rada w formie uchwały, podejmowanej na wniosek podmiotu, który będzie występował o udzielenie mu 
koncesji do organu koncesyjnego. Ustawa z 2009 r. o grach hazardowych nie zawiera legalnej definicji pojęcia 
lokalizacji kasyna, a zatem interpretacja tegoż określenia winna być dokonana przez organ wydający opinię 
w ramach swobodnego uznania. To uznanie może odnosić się tylko do oceny proponowanego przez 
wnioskodawcę miejsca usytuowania kasyna, którym jest budynek położony przy ul. Ks. Piotra Skargi 
39 w Grójcu. Dlatego w wykonaniu obowiązku ustawowego koniecznym jest wniesienie projektu uchwały pod 
obrady Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229CA8E7-B02A-4058-9762-699AD000692A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


